厦门双百人才科技项目申报专业辅导

产品名称 厦门双百人才科技项目申报专业辅导

公司名称 厦门志在必德管理咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 厦门市思明区前埔社区前村499号205室之一（注
册地址）

联系电话 15259245875 13306039715

产品详情

厦门双百人才科技项目申报专业辅导

关于受理2019年市“双百计划”领军型创业人才创办企业业务收入奖励申报的通知

根据《关于深化人才发展体制机制改革，加快推进人才强市战略的意见
》（简称人才新政45条）、《
〈关于深化人才发展体制机制改革加快推进人才强市战略的意见〉办理事项补充说的通知
》等文件精神，为规范厦门市工业和信息化局受理的2019年市“双百计划”领军型创业人才创办企业业
务收入奖励申报，现就相关事项通知如下：

政策内容厦门双百人才，双百人才，厦门科技项目

“双百计划”领军人才创办、符合我市《厦门市重点发展产业指导目录》或列入我市重大项目计划、企
业主营业务收入3000万元（含）以上的企业，按其业务收入的1%给予奖励，奖励金额最高不超过企业当
年地方税收留成部分，奖励期限最长3年。《厦门市重点发展产业指导目录》由市发改委根据我市产业发
展需要牵头制定公布。

新引进经人才主管部门认定符合省级以上领军人才引进条件的闽籍专家、闽籍优秀企业家所创办的企业
参照执行。

申报条件厦门双百人才，双百人才，厦门科技项目

1、“双百计划”领军型创业人才创办并且符合我市《厦门市重点发展产业指导目录》或列入我市重大项

https://www.7luohu.com/archives/3566
https://www.7luohu.com/archives/3568

目计划的企业；

2、在申报上一年度末，领军型创业人才在所创办企业中占股，应符合“双百计划”政策规定，即直接和
间接持股比例达到20%以上（含20%）。厦门双百人才科技项目申报专业辅导

3、自2017年起，年主营业务收入首次超过3000万元以上（含3000万元）的年度算起，每个企业最多可在
五年内申报3次；对于首次符合条件的企业，从首次申报年度起，其后续年度只要符合条件就必须申报，
如不申报，则视同自动放弃，并累计申报次数；

4、主营业务收入为与“双百”人才评审认定时的项目相关的主营业务收入，须由企业提供专项审计报告
。

5、新引进经人才主管部门认定符合省级以上领军人才引进条件的闽籍专家、闽籍优秀企业家所创办的企
业参照执行。

发放办法厦门双百人才科技项目申报专业辅导

申报主体按其“双百”人才评审认定时的项目相关的主营业务收入达到3000万元以上，按其1%给予奖励
，奖励金额最高不超过企业当年地方税收留成部分，奖励期限最长3年。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org